



ZA en point boeuf
rue René Caccini
01500 Ambérieu en Bugey
Tel:04 69 75 20 01

CARTE BANCAIRE
SANS CONTACT
A0000000421010
CB
le 19/12/22 a 17:38:23
FRESH
01AMBERIEU EN B
4786345
30004
84030004000010
*****2176
16184669ECD7DD7D
367 001 363978
C @
No AUTO : 869509
MONTANT
45,80 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

	EUR
POMME CHANTECLERC HVE	6,27
2.096 kg x 2,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
POMME CHANTECLERC HVE	6,26
2.094 kg x 2,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
CLEMENTINE	5,64
1.886 kg x 2,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
CLEMENTINE	5,51
1.844 kg x 2,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
PT LAVEE 5KG FONDANTE	4,99
ORANGE DESSERT FILET	11,96
4 x 2,99 €	
TAGLIATELLE EN NID 500G	1,99
GRENADE EXTRA AU KG	3,18
0.798 kg x 3,99 €/kg	
La tare ôtée 4 g	
TOTAL	45,80
45,80	

Carte Bancaire
TVA: FR15840300040
Gr % TVA Net TVA Brut
1 5,50 43,41 2,39 45,80
VOTRE OPERATEUR EST :
CAROLINE

Votre magasin ouvre ses portes
Du lundi au samedi de 8h30 à 19h30
Et le dimanche de 8h30 à 12h30

Rejoignez-nous sur [carrieres.fresh.fr](https://www.carrieres.fresh.fr)



00300001531917390000004580
ART 00011 TRANSACTION : 000000153

NUMÉRO MAGASIN: 310

Opér. IDC Mag. Date Heure
000000029 003 00001 19/12/2022 17:39